
 

 

Al Personale Titolare 
dell’Istituto Comprensivo “G.Rodari – D.Alighieri” 

di Casamassima (Ba) 
Atti – Sito Web 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 sulla mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2021/2022; 
 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del 22/04/2021; 
 
RETTIFICATE le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni pervenute dal 

personale interessato; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 28/04/2021, all’Albo 
della Scuola ed al sito  Web, delle graduatorie interne definitive relative al personale docente ed 
Ata a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, per l’individuazione di 
eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021-2022. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge, ovvero, 
trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 
pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Leonardo Campanale 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. RODARI - D. ALIGHIERI

 - C.F. 93500950725 C.M. BAIC89900N - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0004443/U del 28/04/2021 10:53
VII.11 - Fascicolo personale docente / personale ATA / certificato servizio


		2021-04-28T10:56:56+0000
	CAMPANALE LEONARDO




